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Delårsrapport för kommunstyrelsen per den 31 augusti 
2018

Förslag till beslut
1. Delårsrapport för kommunstyrelsen per den 31 augusti 2018 godkänns. 

Ärende
Kommunledningsförvaltningen har sammanställt delårsrapport 2 för 
kommunstyrelsens egen verksamhet till och med augusti 2018. Uppföljningen 
omfattar nämndens basuppdrag och politisk viljeinriktning samt intern kontroll 
och ekonomi.

Verksamheten under kommunstyrelsen har i allt väsentligt bedrivits utifrån 
givet reglemente, budget 2018 med plan för 2019-2021 och levererat positiva 
bidrag till Linköpings kommuns samlade utveckling och ekonomiska ställning. 
Bedömningen grundar sig på utfallet av måluppfyllelse utifrån av 
kommunfullmäktige fastställda indikatorer och strategiska utvecklingsuppdrag 
samt nämndmål. Under 2018 har kommunstyrelsen valt att särskilt fokusera på 
fullmäktiges övergripande mål En ekologiskt hållbar kommun, En 
sammanhållen kommun med framtidstro och delaktighet och En kommun med 
bra arbetsvillkor.

Helårsprognosen för kommunstyrelsen ansvarsområde visar på ett ekonomiskt 
överskott på 13,6 mnkr. jämfört med budget.

Kommunstyrelsen föreslås godkänna delårsrapport per den 31 augusti 2018 
som kommer att ingå i den samlade delårsrapporten till kommunfullmäktige.
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Beslutsunderlag:
Tjänsteskrivelse - Delårsrapport för kommunstyrelsen per den 31 augusti 2018, 2018-09-20
Bilaga - Delårsrapport för kommunstyrelsen per den 31 augusti 2018



2 (2)

Bakgrund
Kommunen upprättar delårsrapport för april, augusti respektive oktober. 
Delårsrapporterna är ett viktigt verktyg för kommunstyrelsen och 
kommunfullmäktige vid styrning och uppföljning av kommunens verksamheter 
under året. Kommunen upprättar tre delårsrapporter som ligger till grund för 
arbetet med kommande års budget. 

Syftet med uppföljning är att säkerställa att verksamhetens resurser används till 
det som avsetts, få god kontroll på oönskad kostnadsutveckling och att 
säkerställa att verksamheten bedrivs inom tilldelade ramar.

Jämställdhet
I delårsrapporten har kommunstyrelsens indikatorer, där det är möjligt, 
redovisats könsuppdelat för säkerställa att resurserna används på ett sätt som 
bidrar till jämställdhet. Uppföljning och utvärdering av resultatet ska bidra till 
förbättringar så att verksamheterna utvecklas.

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om 
medbestämmande i arbetslivet
MBL-information enligt § 19 kommer har skett.

Kommunledningsförvaltningen

Paul Håkansson Mikael Borin

Beslutet skickas till:
Ekonomichef, Heléne Adlers Tibblin 
Kvalitetsstrateg, Jenny Bolander
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